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Vastaanottaja: oikeusministerio@om.fi
Kopio:  
Aihe: Leppävirran kunnan lausunto ulosottovirastojen toimipaikoista

Leppävirran kunnanhallitus päätti 21.5. kokouksessaan:

87§    LAUSUNTO ULOSOTTOVIRASTOJEN TOIMIPAIKOISTA

Khall 21.5.2012      Oikeusministeriö pyytää kunnilta lausuntoa 
ehdotuksesta
      oikeusministeriön asetuksesta ulosottovirastojen toimipaikoista.

         Ulosottovirastojen toimipaikoista säädetään 1.1.2008 voimaan 
tulleella
  oikeusministeriön päätöksellä. Ulosottovirastoilla ja
  maakunnanvoudinvirastolla on yhteensä 178 toimipaikkaa, jotka jakautuvat 
22
  päätoimipaikkaan ja 156 sivutoimipaikkaan. Osa virastojen 
sivutoimipaikoista
  toimii ns. päivystystoimipaikkana, jossa ei ole vakituisesti henkilöstöä, 
ja
  jossa on mahdollisuus vastaanottaa asiakkaita tiettyinä aikoina tai
  tarvittaessa. Ulosoton organisaatiota on uudistettu vuoden 1996
  paikallishallintouudistuksesta lähtien vähentämällä ulosottopiirien 
määrää
  231:stä nykyiseen 22:een.  Pohjois-Savon ulosottoviraston toimialueella 
on 21
  kuntaa, joissa oli vuoden 2010 lopussa yhteensä 247 910 asukasta.

         Ulosottolaitoksen näkökulmasta olennaista on perinnän tehokkuus.
  Nykyisin ulosottoviranomainen saa tarvittavat velallisen 
varallisuustiedot
  (verotustiedot, muut rekisteröidyt omaisuustiedot, pankkitilitiedot ym.)
  reaaliaikaisesti ulosoton tietojärjestelmän kautta. Vaikka velallisen
  maantieteellisellä läheisyydellä ulosottoviranomaiseen ei ole enää 
perinnän
  onnistumisen kannalta samanlaista merkitystä kuin aiemmin, on
  paikallistuntemuksella ja suullisella menettelyllä edelleen kuitenkin
  merkitystä tuloksellisessa ulosottomenettelyssä. Tarve tavata asiakkaita
  perustuu suoraan ulosottokaareen, jonka 3 luvun 57 §:ssä säädetään
  ulosottomiehen velvollisuudesta toimittaa ulosottoselvitys.

         Virastolla on tällä hetkellä 18 toimipaikkaa: Kuopio 
(päätoimipaikka),
  Iisalmi, Juankoski, Kaavi, Karttula (Kuopio 2011 alkaen), Keitele, 
Kiuruvesi,
  Lapinlahti, Leppävirta, Nilsiä, Pielavesi, Rautavaara, Siilinjärvi,
  Sonkajärvi, Suonenjoki, Varkaus, Varpaisjärvi ja Vieremä.

         Kuopiossa, Iisalmessa, Varkaudessa, Suonenjoella, Kaavissa,
  Kiuruvedellä, Juankoskella, Nilsiässä ja Sonkajärvellä on yhteensä 62
  työntekijää. Muut toimipaikat ovat päivystyspisteitä, eikä niissä ole
  vakituisesti miehitystä.

Vieremän, Keiteleen, Lapinlahden, Leppävirran, Pielaveden, Rautavaaran,



Siilinjärven ja Varpaisjärven toimipaikoista esitetään luovuttavaksi.
Toimipaikoissa ei ole pysyvästi henkilöstä, vaan niissä vastaanotetaan
asiakkaita päivystysluonteisesti tai erikseen sovittaessa. Alueen 
palveluntarve
on vähäinen eikä pysyville toimipaikoille ole esitettävissä toiminnallisia
perusteita.

Todetaan, että valtionhallinto on kaikilla toimialoillaan supistanut tai
supistamassa palveluverkostoaan. Tämä kehitys on osa valtion talouden
tervehdyttämistä ja sinänsä perusteltua, samoin tietotekniikan kehittyminen 
on
monissa asioissa vähentänyt kansalaisten fyysistä asiointitarvetta. Kun
kuitenkaan asiointipisteistä ei voida kokonaan luopua, on niiden
sijoittumisessa huomioitava kansalaisten kohtuulliset matkustusetäisyydet
niihin. Leppävirran osalta suunnitelma tarkoittaa käytännössä että asiointi
Leppävirralla on mahdotonta ja asiakaskäynnit suuntautuvat Varkauteen, 
jonka
toimipiste säilyisi. Kuitenkin osa Leppävirran asioinnista on nyt 
tapahtunut
lakkaavan Suonenjoen pisteen kautta. Tältä osin asiointi siirtyy Kuopioon.

Kj:n päätösesitys:   Kunnanhallitus toteaa, että koska Varkauden toimipiste
   tultaisiin säilyttämään, ei Leppävirran kunta vastusta ulosoton
   toimipisteverkon muuttamista, mutta katsoo edelleen periaatteessa 
valtion
   toimipisteverkon kaiken harventamisen vaarantavan kansalaisten
   yhdenvertaisen kohtelun toteutumista.

Päätös:       Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
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